
Código Clave 
Prod/ Servicio Cantidad Unidad SAT Unidad Descripción Precio 

Unitario Descuento Objeto 
Impuesto Impuesto Importe

ALIMN112.418 90101501 - 
Restaurantes

1 E48 - Unidad 
de servicio

SERVICIO CONSUMO DE 
ALIMENTOS

$ 112.42 $ 0.00 02 - Sí objeto 
de impuesto.

002-IVA 
0.160000

$17.9868
80

001-ISR 
0.012500

$1.40522
5

$ 112.42

Total Descuentos -

Total Impuestos Trasladados $17.99

Total Impuestos Retenidos $1.41

Total con letra:  Ciento veintinueve pesos 00/100  MXN 

Contado

Subtotal $ 112.42

Total $ 129.00

Forma de Pago 28-Tarjeta de débito Moneda MXN-Peso Mexicano

Método de Pago PUE-Pago en una sola exhibición Tipo de Cambio

Cadena Original del Timbre

Sello Digital del Emisor

||1.1|19FBC302-92EF-441D-B0DA-B75D089A1680|2023-03-30T16:16:33|MAS0810247C0|
bRMelhbQVCROfEJbayhujTtzOu5n6P0egsexblxUzk6RG7drBaSKG5dowPL/YPnVEgREXOKfGAqudjyOA2+ywo4VflQKz/YDBU2gX2i
XGRm2qkAyU
+gLmF3PW07eEdhhS1+CU4MHcIKHx7D3ih6+KsjLUJPb6cftddhFTyE5WgIB3P6MwlgTNhXwa3owYGVRAhuRBxJ/zYXkVSFwtg5h9W
DCzQSWd5r6qHEniccFl+Y1nW2FuDlE
+Dfs94LD7ObSQrbewnYMWRBedOg1xrN58MVmLPtpyJ799lLDhAa2n99G2CMVHIcvBjoHg/FoXL4kT4bZdoVtOt7zrQqmk87ZWg==|
00001000000505142236||

bRMelhbQVCROfEJbayhujTtzOu5n6P0egsexblxUzk6RG7drBaSKG5dowPL/YPnVEgREXOKfGAqudjyOA2+ywo4VflQKz/YDBU2gX2i
XGRm2qkAyU
+gLmF3PW07eEdhhS1+CU4MHcIKHx7D3ih6+KsjLUJPb6cftddhFTyE5WgIB3P6MwlgTNhXwa3owYGVRAhuRBxJ/zYXkVSFwtg5h9W
DCzQSWd5r6qHEniccFl+Y1nW2FuDlE
+Dfs94LD7ObSQrbewnYMWRBedOg1xrN58MVmLPtpyJ799lLDhAa2n99G2CMVHIcvBjoHg/FoXL4kT4bZdoVtOt7zrQqmk87ZWg==

Od0+n2c3BFaOByVzEf4G+cYvca75DVI++e9c8MOuCEYhfHFZPWivM0Ek61jqWHWCnkRTC3URSslt7QBdXw6qR9e
+6IAGKmrQm0vWsCjFvlCWVh7cFmJbGsEu1OlOmSofPrMqe7X
+SqARJU0FvbuMZwshl5POXafKxjZehQET7joG3Ql0JszLgOqwoHfHYq7ub2cZ1BTH0PDeW8qu9qlNZczkn6kvbPmT/Rq78PTBxMHIt/
o9/KDBE10B2KeInkLbbI+Ls
+HmkjPrYDIQk9cSunp7qB4Li0UXJdomS7jhKgfHQYbzqyMGWrbyEHRE/dgFXroz0oMb27HyO0zFSPdd2g==

Sello Digital del SAT
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"El sabor que nos distingue"

00001000000503585125

CSD del Emisor

2023-03-30T16:16:33

Fecha de Certificación

Expedido en: 75480

CSD del SAT

Fecha de Emisión

2023-03-30T16:16:32

00001000000505142236

Folio Interno: A 6228
Folio Fiscal: 19FBC302-92EF-441D-B0DA-B75D089A1680

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Tipo de Comprobante

I-Ingreso

Datos del Emisor

SARA RAMIREZ GONZALEZ

RAGS6403179W8 AFO840718MC9
AGROPECUARIA LA FORTUNA

Datos del Receptor

Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Uso CFDI: G03-Gastos en general.

Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y 
Pesqueras

Domicilio Fiscal: 45040


